
~~~~

SEGRETARIATO GENERALE DELLA DIFESA
E DIREZIONE NAZIONALE DEGLI ARMAMENTI

Direzione Armamenti Navali
UFFICIO TECNICO TERRITORJALE Dl ROMA

ATTO DISPOSITIVO N. 3 ;i. DEL -30. e-I. lo 18

VISTO:

• l'atto autorizzativo n2.A del~ IO'( I 2018 con il quale il Direttore di Utnav ha autorizzato il
ricorso alla procedura in economia per l'esecuzione della la manutenzione dell'impianto di
autoclave del Dutnav Livorno;

• il D.P.R. 15 novembre 2012, n. 236;
• il D.P.R. 13/03/2013 n° 49 specifico per le spese militari;
• il D.Lgs 18/04/2016 n 50 f.111. 36;
• gli Atti Dispositivi n. I e 2 in data 01.01.2018;

CONSIDERATO :
• che in data 09/01/18 è stata inviata la richiesta di offerta n. 1838646 a Ditte iscritte al MEPA

nel settore merceologico considerato;
• che a tale richiesta ha presentato offerta la ditta CUMAIR Sas
• che, ai sensi del comma I dell'art. 132 DPR 236/2012. si è proceduto ad eseguire una nuova

indagine invitando, con la richiesta di offerta n. 1845307 del l8/0l/18, oltre la ditta che
avevano presentato offerta, altre Ditte diverse da quelle precedentemente invitate;

• che anche a tale richiesta ha presentato offerta la sola Ditta: CLIMAIR Sas alla quale èp stata
aggiudicata la gara

ACCERTATO CHE :
• la spesa complessiva di f 1.061,40 trova capienza nei fondi assegnati a questo UTNA V in

contabilità speciale sul Cap. 1413/ l2 del corrente esercizio finanziario;.

IMP. N. ~J{,(
CAPO GEST10N

• che l'esecuzione del suddetto servizio sia affidata alla Ditta"CLIMAJR Sas - via Guido
Gozzano 6 - Livorno" per un imporlo complessivo di€ l.061,40 (millesessantuno/40)
I.V.A. inclusa:

• che la fattura sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico del Cap,
1413112 del c.e.f e che sia pa~g·a·ta ent ..· 1~. <!ÌÌoo.rmidalla data <liricezione della stessa .

. 1',11-~~~~~

. ~: <:1,·1'',J{ .}~ .~_.di\~.. ' . SEW.' ZIO AMMINISTRA TI VOf"'f ., ;• .
··.,.· . ·~· '$ .A.G nniS1ELLATO

..•••_Rçl-·
\ ~. .'.~)"'Ml1.;'~-. -~ /.~.;,...

OGL () K';c • ./ ~~. J J ""'·, :i:-.."" ~~/f~~-/
ANZIAR~"

DISPONGO

Funz. Arnrn. Carlo R


	Page 1
	Titles
	~~~~ 
	ATTO DISPOSITIVO N. 3 ;i. DEL -30. e-I. lo 18 
	VISTO: 
	CONSIDERATO : 
	ACCERTATO CHE : 
	. ~: <:1,·1'', 
	J{ .}~ .~_.di\~ .. ' . SEW.' ZIO AMMINISTRA TI VO 
	f"'f ., ;� . 
	. J J ""'·, :i:- .. "" ~~/f~~-/ 
	ANZIAR~" 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



